

Lote 1 – Belo Horizonte

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. DE MEDIDA	QUANT.	VALOR UNITÁRIO DO ITEM	VALOR TOTAL DO ITEM
1	Gerador 150KVAS	UNIDADE	30*	R\$ 4.870,99	R\$ 146.129,70
2	Gerador 180KVAS	UNIDADE	60*	R\$ 5.306,50	R\$ 318.390,00
3	Cabos elétricos	METRO	4500*	R\$ 4,20	R\$ 18.900,00
4	Passa-cabo	METRO	4500*	R\$ 38,95	R\$ 175.275,00
VALOR TOTAL DO LOTE: R\$658.694,70					

Lote 2 – Demais cidades da Região Metropolitana

ITEM	TIPO DE ITEM	UNID. DE MEDIDA	QUANT.	VALOR UNITÁRIO DO ITEM	VALOR TOTAL DO ITEM
1	Gerador 150KVAS	UNIDADE	16*	R\$ 5.493,99	R\$ 87.903,84
2	Gerador 180KVAS	UNIDADE	24*	R\$ 5.879,50	R\$ 141.108,00
3	Cabos elétricos	METRO	2000*	R\$ 5,20	R\$ 10.400,00
4	Passa-cabo	METRO	2000*	R\$ 38,95	R\$ 77.900,00
VALOR TOTAL DO LOTE: R\$317.311,84					

Lote 3 – Almenara

ITEM	TIPO DE ITEM	UNID. DE MEDIDA	QUANT.	VALOR UNITÁRIO DO ITEM	VALOR TOTAL DO ITEM
1	Gerador 150KVAS	UNIDADE	4*	R\$ 15.910,50	R\$ 63.642,00
2	Cabos elétricos	METRO	200*	R\$ 24,20	R\$ 4.840,00
3	Passa-cabo	METRO	200*	R\$ 57,94	R\$ 11.588,00
VALOR TOTAL DO LOTE: R\$80.070,00					

Lote 4 – Araxá

ITEM	TIPO DE ITEM	UNID. DE MEDIDA	QUANT.	VALOR UNITÁRIO DO ITEM	VALOR TOTAL DO ITEM
1	Gerador 150KVAS	UNIDADE	4*	R\$ 9.701,00	R\$ 38.804,00
2	Cabos elétricos	METRO	200*	R\$ 15,00	R\$ 3.000,00
3	Passa-cabo	METRO	200*	R\$ 42,50	R\$ 8.500,00
VALOR TOTAL DO LOTE: R\$50.304,00					

Lote 5 – Cataguases

ITEM	TIPO DE ITEM	UNID. DE MEDIDA	QUANT.	VALOR UNITÁRIO DO ITEM	VALOR TOTAL DO ITEM
1	Gerador 150KVAS	UNIDADE	4*	R\$ 9.345,00	R\$ 37.380,00
2	Cabos elétricos	METRO	200*	R\$ 15,00	R\$ 3.000,00
3	Passa-cabo	METRO	200*	R\$ 42,50	R\$ 8.500,00
VALOR TOTAL DO LOTE: R\$48.880,00					

Lote 6 – Divinópolis

ITEM	TIPO DE ITEM	UNID. DE MEDIDA	QUANT.	VALOR UNITÁRIO DO ITEM	VALOR TOTAL DO ITEM
1	Gerador 180KVAS	UNIDADE	5*	R\$ 7.159,46	R\$ 35.797,30
2	Cabos elétricos	METRO	250*	R\$ 8,70	R\$ 2.175,00
3	Passa-cabo	METRO	250*	R\$ 38,30	R\$ 9.575,00
VALOR TOTAL DO LOTE: R\$47.547,30					

Lote 7 – Governador Valadares

ITEM	TIPO DE ITEM	UNID. DE MEDIDA	QUANT.	VALOR UNITÁRIO DO ITEM	VALOR TOTAL DO ITEM
1	Gerador 150KVAS	UNIDADE	4*	R\$ 13.211,99	R\$ 52.847,96
2	Gerador 180KVAS	UNIDADE	10*	R\$ 13.244,00	R\$ 132.440,00
3	Cabos elétricos	METRO	700*	R\$ 26,95	R\$ 18.865,00
4	Passa-cabo	METRO	700*	R\$ 67,50	R\$ 47.250,00
VALOR TOTAL DO LOTE: R\$251.402,96					

Lote 8 – Itabirito

ITEM	TIPO DE ITEM	UNID. DE MEDIDA	QUANT.	VALOR UNITÁRIO DO ITEM	VALOR TOTAL DO ITEM
1	Gerador 180KVAS	UNIDADE	5*	R\$ 7.037,50	R\$ 35.187,50
2	Cabos elétricos	METRO	250*	R\$ 9,93	R\$ 2.482,50
3	Passa-cabo	METRO	250*	R\$ 43,68	R\$ 10.920,00
VALOR TOTAL DO LOTE: R\$48.590,00					

Lote 9 – Juiz de Fora

ITEM	TIPO DE ITEM	UNID. DE MEDIDA	QUANT.	VALOR UNITÁRIO DO ITEM	VALOR TOTAL DO ITEM
1	Gerador 150KVAS	UNIDADE	4*	R\$ 11.226,19	R\$ 44.904,76
2	Cabos elétricos	METRO	200*	R\$ 15,00	R\$ 3.000,00
3	Passa-cabo	METRO	200*	R\$ 42,50	R\$ 8.500,00
VALOR TOTAL DO LOTE: R\$56.404,76					

Lote 10 – Lavras

ITEM	TIPO DE ITEM	UNID. DE MEDIDA	QUANT.	VALOR UNITÁRIO DO ITEM	VALOR TOTAL DO ITEM
1	Gerador 150KVAS	UNIDADE	4*	R\$ 11.315,99	R\$ 45.263,96
2	Cabos elétricos	METRO	200*	R\$ 26,95	R\$ 5.390,00
3	Passa-cabo	METRO	200*	R\$ 63,74	R\$ 12.748,00
VALOR TOTAL DO LOTE: R\$63.401,96					

Lote 11– Montes Claros

ITEM	TIPO DE ITEM	UNID. DE MEDIDA	QUANT.	VALOR UNITÁRIO DO ITEM	VALOR TOTAL DO ITEM
------	--------------	-----------------------	--------	---------------------------	------------------------

1	Gerador 150KVAS	UNIDADE	4*	R\$ 12.208,25	R\$ 48.833,00
2	Gerador 180KVAS	UNIDADE	10*	R\$ 13.029,00	R\$ 130.290,00
3	Cabos elétricos	METRO	700*	R\$ 26,95	R\$ 18.865,00
4	Passa-cabo	METRO	700*	R\$ 67,50	R\$ 47.250,00
VALOR TOTAL DO LOTE: R\$245.238,00					

Lote 12 – Ouro Preto

ITEM	TIPO DE ITEM	UNID. DE MEDIDA	QUANT.	VALOR UNITÁRIO DO ITEM	VALOR TOTAL DO ITEM
1	Gerador 150KVAS	UNIDADE	4*	R\$ 10.264,50	R\$ 41.058,00
2	Cabos elétricos	METRO	200*	R\$ 26,95	R\$ 5.390,00
3	Passa-cabo	METRO	200*	R\$ 67,50	R\$ 13.500,00
VALOR TOTAL DO LOTE: R\$59.948,00					

Lote 13 – Paracatu

ITEM	TIPO DE ITEM	UNID. DE MEDIDA	QUANT.	VALOR UNITÁRIO DO ITEM	VALOR TOTAL DO ITEM
1	Gerador 150KVAS	UNIDADE	4*	R\$ 11.413,63	R\$ 45.654,52
2	Gerador 180KVAS	UNIDADE	10*	R\$ 11.320,87	R\$ 113.208,70
3	Cabos elétricos	METRO	700*	R\$ 26,95	R\$ 18.865,00
4	Passa-cabo	METRO	700*	R\$ 67,50	R\$ 47.250,00
VALOR TOTAL DO LOTE: R\$224.978,22					

Lote 14 – Passos

ITEM	TIPO DE ITEM	UNID. DE MEDIDA	QUANT.	VALOR UNITÁRIO DO ITEM	VALOR TOTAL DO ITEM
1	Gerador 180KVAS	UNIDADE	5*	R\$ 12.347,99	R\$ 61.739,95
2	Cabos elétricos	METRO	250*	R\$ 26,95	R\$ 6.737,50
3	Passa-cabo	METRO	250*	R\$ 67,50	R\$ 16.875,00
VALOR TOTAL DO LOTE: R\$85.352,45					

Lote 15 – Patos de Minas

ITEM	TIPO DE ITEM	UNID. DE MEDIDA	QUANT.	VALOR UNITÁRIO DO ITEM	VALOR TOTAL DO ITEM
1	Gerador 150KVAS	UNIDADE	4*	R\$ 12.845,50	R\$ 51.382,00
2	Gerador 180KVAS	UNIDADE	10*	R\$ 12.895,50	R\$ 128.955,00
3	Cabos elétricos	METRO	700*	R\$ 19,40	R\$ 13.580,00
4	Passa-cabo	METRO	700*	R\$ 53,15	R\$ 37.205,00
VALOR TOTAL DO LOTE: R\$231.122,00					

Lote 16 – Patrocínio

ITEM	TIPO DE ITEM	UNID. DE MEDIDA	QUANT.	VALOR UNITÁRIO DO ITEM	VALOR TOTAL DO ITEM
1	Gerador 180KVAS	UNIDADE	5*	R\$ 13.112,50	R\$ 65.562,50

2	Cabos elétricos	METRO	250*	R\$ 26,95	R\$ 6.737,50
3	Passa-cabo	METRO	250*	R\$ 67,50	R\$ 16.875,00
VALOR TOTAL DO LOTE: R\$89.175,00					

Lote 17 – Poços de Caldas

ITEM	TIPO DE ITEM	UNID. DE MEDIDA	QUANT.	VALOR UNITÁRIO DO ITEM	VALOR TOTAL DO ITEM
1	Gerador 150KVAS	UNIDADE	4*	R\$ 11.225,00	R\$ 44.900,00
2	Gerador 180KVAS	UNIDADE	10*	R\$ 11.325,00	R\$ 113.250,00
3	Cabos elétricos	METRO	700*	R\$ 15,00	R\$ 10.500,00
4	Passa-cabo	METRO	700*	R\$ 42,50	R\$ 29.750,00
VALOR TOTAL DO LOTE: R\$198.400,00					

Lote 18 – Pouso Alegre

ITEM	TIPO DE ITEM	UNID. DE MEDIDA	QUANT.	VALOR UNITÁRIO DO ITEM	VALOR TOTAL DO ITEM
1	Gerador 150KVAS	UNIDADE	4*	R\$ 13.059,49	R\$ 52.237,96
2	Gerador 180KVAS	UNIDADE	10*	R\$ 13.134,49	R\$ 131.344,90
3	Cabos elétricos	METRO	700*	R\$ 19,24	R\$ 13.468,00
4	Passa-cabo	METRO	700*	R\$ 52,98	R\$ 37.086,00
VALOR TOTAL DO LOTE: R\$234.136,86					

Lote 19 – São Lourenço

ITEM	TIPO DE ITEM	UNID. DE MEDIDA	QUANT.	VALOR UNITÁRIO DO ITEM	VALOR TOTAL DO ITEM
1	Gerador 150KVAS	UNIDADE	4*	R\$ 11.403,00	R\$ 45.612,00
2	Gerador 180KVAS	UNIDADE	10*	R\$ 11.503,00	R\$ 115.030,00
3	Cabos elétricos	METRO	700*	R\$ 15,00	R\$ 10.500,00
4	Passa-cabo	METRO	700*	R\$ 42,50	R\$ 29.750,00
VALOR TOTAL DO LOTE: R\$200.892,00					

Lote 20 – Sete Lagoas

ITEM	TIPO DE ITEM	UNID. DE MEDIDA	QUANT.	VALOR UNITÁRIO DO ITEM	VALOR TOTAL DO ITEM
1	Gerador 150KVAS	UNIDADE	4*	R\$ 6.126,99	R\$ 24.507,96
2	Cabos elétricos	METRO	200*	R\$ 13,93	R\$ 2.786,00
3	Passa-cabo	METRO	200*	R\$ 47,68	R\$ 9.536,00
VALOR TOTAL DO LOTE: R\$36.829,96					

Lote 21 – Teófilo Otoni

ITEM	TIPO DE ITEM	UNID. DE MEDIDA	QUANT.	VALOR UNITÁRIO DO ITEM	VALOR TOTAL DO ITEM
1	Gerador 150KVAS	UNIDADE	4*	R\$ 12.115,00	R\$ 48.460,00
2	Cabos elétricos	METRO	200*	R\$ 15,00	R\$ 3.000,00

3	Passa-cabo	METRO	200*	R\$ 42,50	R\$ 8.500,00
VALOR TOTAL DO LOTE: R\$59.960,00					

Lote 22 – Uberaba

ITEM	TIPO DE ITEM	UNID. DE MEDIDA	QUANT.	VALOR UNITÁRIO DO ITEM	VALOR TOTAL DO ITEM
1	Gerador 150KVAS	UNIDADE	4*	R\$ 13.735,50	R\$ 54.942,00
2	Gerador 180KVAS	UNIDADE	10*	R\$ 13.785,50	R\$ 137.855,00
3	Cabos elétricos	METRO	700*	R\$ 22,63	R\$ 15.841,00
4	Passa-cabo	METRO	700*	R\$ 56,38	R\$ 39.466,00
VALOR TOTAL DO LOTE: R\$248.104,00					

Lote 23 – Uberlândia

ITEM	TIPO DE ITEM	UNID. DE MEDIDA	QUANT.	VALOR UNITÁRIO DO ITEM	VALOR TOTAL DO ITEM
1	Gerador 150KVAS	UNIDADE	4*	R\$ 13.717,00	R\$ 54.868,00
3	Cabos elétricos	METRO	200*	R\$ 15,00	R\$ 3.000,00
4	Passa-cabo	METRO	200*	R\$ 42,50	R\$ 8.500,00
VALOR TOTAL DO LOTE: R\$66.368,00					

Lote 24 – Varginha

ITEM	TIPO DE ITEM	UNID. DE MEDIDA	QUANT.	VALOR UNITÁRIO DO ITEM	VALOR TOTAL DO ITEM
1	Gerador 150KVAS	UNIDADE	4*	R\$ 9.445,00	R\$ 37.780,00
3	Cabos elétricos	METRO	200*	R\$ 15,00	R\$ 3.000,00
4	Passa-cabo	METRO	200*	R\$ 42,50	R\$ 8.500,00
VALOR TOTAL DO LOTE: R\$49.280,00					

VALOR TOTAL DOS LOTES: R\$3.652.392,01					
--	--	--	--	--	--